
_ ___ _ ___

~~~...B~o~~
~ 

.. 
,~ ~ 

it :I 
/)J"01S# 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE
 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

Titolo VII Classe I Fascicolo 
Decreto n. 

trb!.rç 
del 

30. Il (Lo~ L 
n. 

t ~ ~o V. 
DOR cc RPA 

SET24 FALLICA 

LA DIRIGENTE DELL'AREA RISORSE UMANE 

VISTO il Decreto n. 490 del 09.02.2012 con il quale è stata bandita la selezione pubblica per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 2 posti di - Categoria D - posizione economica DI - dell'Area 
Amministrativo - Gestionale a tempo pieno ed indeterminato di cui D. 1 posto riservato al 
personale in servizio presso questo Ateneo a tempo indeterminato inquadrato nella Categoria "C" 
dell'Area Amministrativa; 

VISTO il Decreto n. 1901 del 07.05.2012 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 
per la selezione pubblica di cui sopra; 

VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 09.11.2012; 

VISTA la nota prot. n. 71428 del 28.09.2012 con la quale il Direttore Generale delega le proprie 
funzioni, in materia di selezioni e reclutamento, alla Dott.ssa Giuseppa Lenzo, Dirigente dell'Area 
Risorse Umane; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 

ACCERTATA la copertura della spesa; 

DISPONE 

ART.l - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica per titoli ed esami, per la copertura 
di n. 2 posti di - Categoria D - posizione economica Dl- dell'Area Amministrativo - Gestionale a 
tempo pieno ed indeterminato di cui n. 1 posto riservato al personale in servizio presso questo 
Ateneo a tempo indeterminato inquadrato nella Categoria "C" dell'Area Amministrativa; 

ART. 2 - E' approvata la seguente graduatoria di merito: 

l Silvia COSSENTINO Palermo 01/01/1968 punti: 82/90 
2 Luca VAZZANO Palermo 17/02/1981 punti: 71/90 
3 Vincenzo DRAGOTTO Palermo 19/10/1978 punti: 69,5/90 
4 Simona VIOLA Palermo 15/07/1976 punti: 68,5/90 
5 Rosalia CASAMENTO Palermo 27/10/1967 punti: 68/90 
6 Pasquale DIMAGGIO Palermo 20/04/1974 punti: 67/90 * 
7 Gaetano LAZZARA Palermo 08/06/1978 punti: 67/90 
8 Maurizio FARACI Palermo 20/11/1976 punti: 66/90 
9 Daniela RIVIECCIO Palermo 21/04/1972 punti: 65/90 

10 Ruggero VINCIFORI Palermo 06/09/1977 punti: 64/90 
11 Stefano SALERNO Palermo 02/01/1974 punti: 63/90 

... 6_ • .... , nn.' ........ T'Io_I ..... _1 n.1"\.1Ln."'~"'AO ("!
 

client
Formato
albo n. 1096 prot. n. 88854del 30/11/2012 fino al 30/12/2012 



/ 
7 

~3: __ Ii'~ 

~~, ~ 
#-~~o


c>o :<: 

it-'QD1S~~ 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE
 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

12 Caterina RERA Palermo 25/08/1976 punti: 62/90 
13 Francesca Paola DIGREGOLI Palermo 1110911972 punti: 61,5/90 * 
14 Sabrina ANTINORI Palermo· 28/0511969 punti: 61,5/90 
15 Floria RIZZO Palermo 01/08/1976 punti: 61/90 * 
16 Rose Danelle FASO Chicago (USA) 0511011976 punti: 61/90 
17 Ilaria ZERILLI Luino (VA) 09/0411976 punti: 60/90 
18 Sonia CONTRAFATTO Palermo 28102/1976 punti: 59/90 * 
19 Carmelo ZAFONTI San Cataldo (CL) 08/0511976 punti: 59/90 
20 Ilaria MURGIA Palermo 19/0111976 punti: 58/90 
21 Maria Novella GIAMMONA Palermo 24/12/1969 punti: 57/90 
22 Maria Rosaria RAPPA Palermo 29/03/1972 punti: 54,5/90 
23 Eliseo RIZZO Messina 24/02/1973 punti: 52/90 ** 
24 Alessandro PERRICONE Palermo 14/03/1985 punti: 52/90 *** 
25 Cataldo Riccardo RIGGI San Cataldo (CL) 19/08/1980 punti: 52/90 *** 
26 Patrizia TORRECCHIA Palermo 26/04/1980 punti: 52/90 *** 
27 Patrizia LA VERDE Canicattì (AG) 15/1111972 punti: 52/90 
28 Antonella GIAMMONA Palermo 06/10/1973 punti: 51/90 ** 
29 Antonella PARRINELLO Erice (TP) 27/01/1988 punti: 51/90 *** 
30 Francesco Paolo DI GIOVANNI Palermo 04/12/1981 punti: 51/90 *** 
31 Massimo VALENTI Alcamo (TP) 15/06/1978 punti: 51/90 
32 Silvana DI BONO Palermo 26/06/1965 punti: 50,5/90 
33 Concetta CERAULO Palermo 20102/1972 punti: 50/90 
34 Silvia CERVELLO Palermo 22/07/1974 punti: 49/90 
35 Stefania CRIFASI Palermo 17/11/1980 punti: 48/90 
36 Paolo COSTA CICERONE Palermo 16/04/1976 punti: 47/90 
37 Maria Anna ANGILERI Marsala (TP) 07/1111974 punti: 46,5/90 
38 Maria Leandra MAIRA Agrigento 18/09/1979 punti: 46/90 
39 Margherita SCOLA Palermo 05/06/1966 punti: 45,5/90 
40 Francesco MIGLIARDI Palermo 29/06/1970 punti: 44/90 *** 
41 Vincenzo LA BARBERA Palermo 18/02/1953 punti: 44/90 

* precede a parità di merito per lodevole servizio art. 9 n. 17 del bando 

** precede a parità di merito e titoli per figli a carico art. 9 letto a) del bando 

*** precede a parità di merito e titoli per minore età art. 9lett. c) del bando 

ART.3 - Sono dichiarati vincitori, i Sigg.ri: 

l) Silvia COSSENTINO punti: 82/90;
 
2) Luca VAZZANO punti: 71/90;
 

La Dirigente 
(Dott.ss 


